ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 34.671.057/0001-34

___________________________________________________

PORTARIA Nº 313/GPMAAN/2021  DE 29 DE JUNHO DE 2021.

Designa servidora para exercer a função de

Coordenadora da Instituição de Permanência

Provisória e Excepcional para Idoso - IPPEI.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE, no uso

da atribuição que lhe confere o art. 70, incisos V da Lei Orgânica do Município, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora BELONIRA DA SILVA

NASCIMENETO, Matrícula Nº 001739-2 ocupante do cargo de Pedagoga para exercer a

função de Coordenadora da Instituição de Permanência Provisória e Excepcional para

Idoso - IPPEI.

Art. 2º A ocupante da função de que trata o artigo anterior terá como

atribuições coordenar as atividades e equipe referida no art. 19 da Lei Municipal n.

530/2020.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

 Gabinete do prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de junho de 2021.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

http://legislacao.planalto.gov.br/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%20343-1991?OpenDocument

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 34.671.057/0001-34

___________________________________________________